岐障ス協第９０号

令和６年７月９日

 関 係 各 位

一般社団法人岐阜県障害者スポーツ協会

                   会 長   岡  本  敏  美

(公 印 省 略)

令和６年度パラスポーツ研修会の開催について(案内)

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、パラスポーツの推進に、格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、標記事業は、障がい者スポーツに対する理解を深めていただくことで、障が

いのある人がスポーツに触れる機会の拡大を図るため、別紙要項により開催すべく準

備を進めているところです。

つきましては、是非、多くの方にご参加いただけますよう、ご周知方よろしくお願

いいたします。

記

１ 開催日時及び場所

 (1) 日時：令和６年８月２１日（水）１３：３０～１６：３０

(2) 場所：岐阜県福祉友愛プール・同アリーナ

２ 申込方法

別紙、参加申込書によりお申込ください

３ その他

別紙、開催要項のとおり

〒500-8385

岐阜県下奈良 2-2-1

岐阜県福祉・農業会館５階

(一社)岐阜県障害者スポーツ協会

担当：松井

Tel 058-201-1568

Fax 058-273-9308

E-mail soumu@gpsa.jp

mailto:soumu@gpsa.jp

添付資料

  ・開催要項

  ・参加申込書